OGGETTO:

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
- DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
PI / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE 22 SSA

impegno di spesa per la manutenzione degli automezzi, degli impianti elettrici, sanitari, di
riscaldamento, delle opere murarie, di falegnameria e da fabbro delle sedi del Servizio Territoriale per
I’Handicap di Trecate e Galliate per I’anno 2014.

L’anno duemilaquattordici il giorno tredici del mese di gennaio nel proprio ufficio

VISTA

RITENUTO

VISTE

VISTI

VISTO

LA RESPONSABILE DI P.O.
AREA SERVIZI-STRUTTURE

la determinazione n. 96/2013 con la quale si provvedeva all’affidamento, alle sotto elencate
Ditte, della manutenzione degli automezzi utilizzati dal Servizio Territoriale per I'Handicap
di Trecate e Galliate, per I’anno 2013: :

- Urani e Gambaro S.n.c. — Via Novara n. 53 — Trecate;
- Gomumista Arati — Via per Novara — Galliate;
- Elettrauto Migliaretti S.n.c. — Via Ticino — Galliate;

e con la quale si affidavano gli interventi di manutenzione degli impianti elettrici, sanitari,
di riscaldamento, delle opere murarie, di falegnameria e da fabbro che si fossero resi
necessari nel corso dell’anno 2013, presso le sedi di Galliate ¢ di Trecate del Servizio
Territoriale per ’'Handicap, alle seguenti Ditte:

- Elettricista: Porzio Antonio — Via Mazzini 69 - TRECATE
- Idraulico: Termoidraulica — Via Novara— CERANO
-Idraulico: Termoidraulica Marcon e Porzio S.N.C. - GALLIATE
- DR Srl di Novara per la manutenzione ordinaria supporti tecnici;
- Diemme sne di Ferri Marco e Davide — via XXV Luglio n. 19, Romagnano Sesia;
- Coop. Multidea — via Oxilia n. 4 - Novara

di dover confermare alle succitate Ditte, I’affidamento dell’incarico per la manutenzione degli
automezzi e per 1’esecuzione di piccoli interventi di manutenzione, per I’anno 2014, in quanto
Esse hanno dimostrato competenza e prezzi competitivi;

le disponibilita di bilancio;

gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

1o Statuto Consortile;

DETERMINA

1. di affidare, per I’anno 2014, alle Ditte citate in premessa, gli interventi per la manutenzione degli automezzi €
I’esecuzione di piccoli interventi di manutenzione dei giardini, degli impianti elettrici, sanitari, di riscaldamento,
delle opere murarie, di falegnameria, da fabbro e supporto tecnico, che si rendessero necessarie nel corso del
corrente anno, presso le sedi del Servizio Territoriale per I’Handicap di Galliate e di Trecate;

2. di impegnare la somma di €. 3.000,00 per gli interventi di manutenzione degli automezzi, imputandola
sull’intervento 1.10.02.03 cap. 650 imp.55 del Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2014;

3. di impegnare altresi la somma presunta di € 1.100,00 per gli interventi di manutenzione degli impianti elettrici,
sanitari, di riscaldamento, delle opere murarie, di falegnameria, da fabbro e manutenzione ordinaria supporti



tecnici, imputandola sull’intervento 1.10.02.03 cap 670 imp. 56 del Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2014;

Visto di regolarita contabile attestante la regolare coperﬁifﬁ"ﬁﬁénziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.

Romentino, ¢ 0.0 ¢ - Z67

Copia della presente determinazione viene pubblicata”
odierna per dieci giorni consecutivi.

Romentino, 2 8 Hﬁ 2@14




